21 小象书架 嘉宇医疗/JYAR-SJ-A 套 2 2000 4000

22 儿童综合OT训练

桌（蜂巢形）
嘉宇医疗/JYRT-131-E 张 3 2800 8400

23 蘑菇书架 嘉宇医疗/JYAR-SJ-B 套 1 2100 2100

24 猫咪教具柜 嘉宇医疗/JYAR-ZHG-B 套 1 3500 3500

25 OT小组训练桌 嘉宇医疗/JYRT-36A 张 2 4980 9960

26 彩色训练大画板 嘉宇医疗/JYRT-101 个 1 950 950

投标报价： 壹拾贰万壹仟元整 （小写：￥121000.00 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、

易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安

阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）： 供应商（电子签章）：安阳也正

医疗器械有限公司

日期：2025年12月12日